
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

134 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXL

ld:O89B9EB7O2E78482 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 06.075.960/0001-0S CEP: 64.343.000 
Av. São Francisco, 140- Centro de Juazeiro do Piauí-PI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021 

............ _ ............ 

EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 12/2021 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí-PI 
CONTRATADO: Anne Kelly Gomes de Oliveira 
OBJETO: Prestação de serviços de professor 
RECURSO: Fundeb 
VALOR TOTAL: RS 9.620,80 
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) meses e 20 (VINTE) dias 
DATA DA ASSINATURA: 10/06/2021 

João Leno Soares 
Secretário Municipal de Educação 

Juazeiro do Piauí-PI 

Antonio Cícero 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 

Juazeiro do Piauí-PI 

ld:OF88CA10D9998475 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 06.075.960/0001-05 CEP: 64.343.000 
Av. São Francisco, 140 - Centro de Juazeiro do Piauí - PI 

Portaria SEMEC Nº 46/2021. 

João Leno Soares, CPF: 052.377.433-82, Secretário Municipal de Educação de 

Juazeiro do Piauí-PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto 

01/2014. 

Resolve: 

Art. l". Nomear GABRIELY CAVALCANTE DUARTE, CPF: 970.180.313-20, 

para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA PEDAGOGICA ESCOLAR, com 

carga horária de 40h, do município de Juazeiro do Piauí-PI. 

Art. 2°. A presente portaria tem entra em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Juazeiro do Piauí, 10 de junho de 2021. 

Joio Leno Soares 
Secretário Municipal de Educação 

Juazeiro do Piauí-PI 

.. ~. 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 

Juazeiro do Piauí-PI 

i:"'- ESTADODOP1AUI ld:01AB135D2F3581EF 

PREFEll\JRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI 
CNPJ: 01.612.682/0001-%0 
Av. São Francisco, 140- Centro-Cep: 64.343-000 
Fone: (086) 3253-0131 
E-mail: ~uazeiropi@hotmail.com 

Portaria nº 050/2021 Juazeiro do Piauí- PI, 10 de junho de 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição 
Federal e a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear, Francisco Ivonaldo Pereira, portador do CPF sob o nº 
754.407.843-49 e RG sob o nº 201.715-6, para exercer o cargo em Comissão de 
Assistente Técnico da Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na 
data de sua assinatura. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí- PI. 

Edmilson Pereira dos Reis 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBCA10D699825F 

A VISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 060/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 018/2021-PMLP /PI 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, 
HIGIENIZAÇÃO DOS POÇOS E LIMPEZA DOS RESERVATÓRIOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI. 

A Pregoeira toma público que o processo acima citado que tem como objeto a prestação de serviços de limpeza, 
bigienização dos poços e limpeza dos reservatórios , encontra-se ANULADO, com fundamento no art. 49 da Lei nº 
8.666/93. 

Publique-se • 

Lagoa do Piauí, 1 O de junho de 2021 

Pregoeira - PMLP/PI 


